
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE 034/2024

Espécie: Inexigibilidade de Licitação. Nº 034/2024.
Base Legal: FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso III, alínea
“f” da Lei federal 14.133/2021.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE/RN.
Contratado: CEI - CENTRO DE ESTUDOS INTEGRADOS LTDA
CNPJ: 51.907.835/0001-60
Objeto:  REALIZAÇÕES  DE  02  (duas)  INSCRIÇÕES  PARA  45°
CURSO  DE  CONHECIMENTOS  INTEGRADOS  PARA  AGENTES
PÚBLICOS
Preço Global: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa:  0001  -  REESTRUTURAÇÃO  E  MODERNIZAÇÃO  DA
ADMINISTRAÇÃO LEGISLATIVA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
Região: 0001 - Monte Alegre
Monte  Alegre/RN,  Em  18/11/2024  por:  Kleber  Maciel  de
Souza/Presidente

Publicado por: Kleber Maciel de Souza
Código Identificador: 57684404

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/11/2024.
EDIÇÃO 2032. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


